[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение
 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03»   февраля     2014 года  № 15.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» на территории Кузнечнинского городского поселения, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Наделить статусом гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения п. Кузнечное предприятие МП «ЖКХ МО Кузнечнинское городское поселение».
2.
Заместителю главы администрации Фильчук П.В. довести настоящее постановление до МП «ЖКХ МО Кузнечнинское городское поселение», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Приозерские ведомости».

4.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.
Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Фильчук П.В.
Глава администрации                                                                                      Г.А. Галич

Исполн.: Фильчук П.В. 8 813 79 98-242

Разосл.: Дело – 2, прок. – 1, СМИ – 1, МП «ЖКХ Кузнечнинское городское поселение» - 1
«Об определении гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения Кузнечнинского городского поселения»